
UCHWAŁA NR XXIII/251/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579)

- Rada Miejska w  Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/138/2015 z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  - 744.000,00 zł

w tym:

Dz. 700 rozdz. 70005§ 0550 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami -  Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości)  – 674.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90019§ 0690 (Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska – wpływy z różnych opłat)  – 70.000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  - 769.000,00 zł

w tym:

Dz. 600 rozdz. 60041 § 4270 (Zarząd Portu Morskiego – zakup usług remontowych) – 30.000,00 zł

Dz. 600 rozdz. 60041 § 4480 (Zarząd Portu Morskiego – podatek od nieruchomości) – 63.000,00 zł

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 (Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst – odsetki od 
samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek)

 – 46.000,00 zł

Dz. 801 rozdz. 80104 § 6050 (Przedszkole – wymiana poszycia dachu)  – 25.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 (Gospodarka odpadami – zakup usług pozostałych)  – 535.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90019§ 4210 (Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska – zakup materiałów i wyposażenia)  – 70.000,00 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  - 25.000,00 zł

w tym:

Dz. 700 rozdz. 70005 § 6060 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wykup gruntów)
 – 25.000,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

Id: 30DA78E8-EAFA-4A18-B7C2-CE118CAAB784. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniuw Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 30DA78E8-EAFA-4A18-B7C2-CE118CAAB784. Podpisany Strona 2




